

Émetteur

MT-Solutions

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Tél.: 00244623646455
Email: callcenter@mt-solutions.africa
Web: www.mt-solutions.africa

Adressé à

CORIS BANK

Almamy, Angle Boulevard Diallo Telly et Avenue de la Gare
BP 3048
CONAKRY

TRAVAUX D'ETANCHEITE EXTERIEURE SUR LE MUR LATERAL DE LIMITE DE PROPRIETE

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Unité	Réduc.	Total HT
1 INSTALLATION DU CHANTIER						
Approvisionnement des matériaux - Nettoyage complet	18%	1 500 000	1	fft	8%	1 380 000
<i>1 INSTALLATION DU CHANTIER 1 INSTALLATION DU CHANTIER</i>						<i>1 380 000</i>
2 MAÇONNERIE						
CHAPE : * Fourniture et pose d'une chape en maçonnerie dosé à 200kg par m3 sur les deux côtés du bâtiment	18%	85 000	13.6	m ²	8%	1 063 520
BETON : * Fourniture et réalisation d'un béton non armée dosé à 350kg par m3 une fois l'étanchéité réalisée.	18%	2 500 000	2.04	m ³	8%	4 692 000
<i>2 MAÇONNERIE 2 MAÇONNERIE</i>						<i>5 755 520</i>
3 ETANCHEÏTE						
* Fourniture et application d'une couche d'étanchéité en membrane granulé multi-couche (couleur gris)	18%	350 000	24.4	m ²	8%	7 856 800
<i>3 ETANCHEITE 3 ETANCHEÏTE</i>						<i>7 856 800</i>
4 MASTICAGE/PEINTURE						
ENDUIT : * Fourniture et application d'un enduit partiel sur les murs concernés	18%	1 044 000	1	fft	8%	960 480
PEINTURE : * Fourniture et application deux couches de peinture sur les murs concernés.	18%	1 517 600	1	fft	8%	1 396 192
<i>4 MASTICAGE/PEINTURE 4 MASTICAGE/PEINTURE</i>						<i>2 356 672</i>

5 MENUISERIES ALUMINIUM						
* Fourniture et application d'une étanchéité autour de la fenêtre a fin de prévenir de l'infiltration d'eau.	18%	750 000	1	fft	8%	690 000
5 MENUISERIES ALUMINIUM 5 MENUISERIES ALUMINIUM						690 000
6 MUR GAB RDC						
ENDUIT: * Fourniture et traitement du mur par un enduit spécial humidprotect.	18%	165 000	15.37	m ²		2 536 050
ETHANCHEITE: * Fourniture et pose d'une membrane granulé contre le mur côté GAB et SAS.	18%	350 000	15.37	m ²		5 379 500
CONTRE CLOISON: * Fourniture et réalisation contre le mur côté GAB et SAS en double peau hydrofuge (rdc).	18%	645 000	15.37	m ²		9 913 650
PEINTURE: * Fourniture et application de peinture + enduite de finition+ponçage contre le mur côté GAB et SAS (rdc)	18%	62 000	15.37	m ²		952 940
6 MUR GAB RDC 6 MUR GAB RDC						18 782 140
7 MUR SALLE SERVEUR						
ENDUIT: * Fourniture et traitement du mur par un enduit spécial humidprotect.	18%	165 000	8.7	m ²		1 435 500
ETHANCHEITE: * Fourniture et pose d'une membrane granulé contre le mur côté et traiter les condensations au niveau des tuyaux d'évacuation des clim.	18%	350 000	8.7	m ²		3 045 000
CONTRE CLOISON: * Fourniture et réalisation contre le mur côté en double peau hydrofuge 1er Etage.	18%	645 000	8.7	m ²		5 611 500
PEINTURE: * Fourniture et application de peinture + enduite de finition+ponçage contre le mur.	18%	62 000	8.7	m ²		539 400
7 MUR SALLE SERVEUR 7 MUR SALLE SERVEUR						10 631 400
8 MUR SALLE ENERGIE						
ENDUIT: * Fourniture et traitement du mur par un enduit spécial humidprotect.	18%	165 000	13.25	m ²		2 186 250
ETHANCHEITE: * Fourniture et pose d'une membrane granulé contre le mur côté et traiter les condensations au niveau des tuyaux d'évacuation des clim.	18%	350 000	13.25	m ²		4 637 500
CONTRE CLOISON: * Fourniture et réalisation contre le mur côté en double peau hydrofuge 2ème Etage.	18%	645 000	13.25	m ²		8 546 250

PEINTURE: * Fourniture et application de peinture + enduite de finition+ponçage contre le mur.	18%	62 000	13.25	m²		821 500
8 MUR SALLE SERVEUR 8 MUR SALLE ENERGIE						16 191 500
9 FAUX-PLAFOND/AUVENT						
FAUX-PLAFOND: * Traitement des infiltrations d'eau sur le plafond et remplacement des nouvelles dalle 600x600 en pvc. * Déplacement des clim situés sur les deux murs aux différents niveaux entre le 1er Etage et le 2ème Etage.	18%	3 590 000	1	fft		3 590 000
AUVENT: * Démontage et réorientation de l'auvent situé à la devanture vers l'avant pour donner une pente dans ce sens.	18%	1 890 000	1	fft		1 890 000
9 FAUX-PLAFOND/AUVENT 9 FAUX-PLAFOND/AUVENT						5 480 000
REMISE EXCEPTIONNELLE	0%	-12 124 032	1	u.		-12 124 032

Conditions de règlement: 70% à la commande
30% à la réception

Total HT	57 000 000
Total TVA 18% (TVA)	12 442 326
Total TTC	69 442 326

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: SKYE BANK
 Numéro de compte: 0197870201
 Adresse: KALOUM
 Nom du propriétaire du compte: MTS GUINEE SARL
 Code IBAN: FR16 0121 0201 9787 0201 89
 Code BIC/SWIFT: 012

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmis à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369

Numéro TVA: 3J